様式第１号（第５条関係）

八雲町Ｕ・Ｉターン就職奨励金交付申請書兼請求書
　　　　年　　月　　日

八雲町長　様

	申請者
	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　八雲町Ｕ・Ｉターン就職奨励金の交付を受けたいので、八雲町Ｕ・Ｉターン就職奨励金交付要綱第５条第２項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請・請求します。

	就業先
	名　称

	住所
	〒
北海道二海郡八雲町

	就業開始日
（正規雇用の日）
	年　　　　月　　　　日

	職　種

	奨励金振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

	申請額
	現　金
	　　　　　　　　　　　　円　※１年目申請時に記入

	商品券
	　　　　　　　　　　　　円　※２年目申請時に記入

	添付書類
	共　通
（１・２年目）
	□申請者本人の戸籍の附票の写し
[bookmark: _GoBack]□在職証明書（様式第５号）
□その他町長が必要と認める書類

	１年目
	□雇用契約書の写し又は労働条件通知書の写し
□卒業証書の写し又は卒業証明書の写し　※新規学卒者のみ必要